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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z912A093FB
Visita guidata al
Centro Epson
Meteo

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

METEO
OPERATIONS ITALIA
SRL
03062710961

100
04/10/2019
04/10/2019 

0

Z822A7F052
Incarico Medico
Competente
2019 2020

01-
PROCEDURA
APERTA

GARAVAGLIA LAURA
GRVLRA53A41E801B

700
08/10/2019
18/10/2019 

0

Z912B36310
Noleggio
fotocopiatrice
Taskalfa per
Scuola
Secondaria di
Boffalora Sopra
Ticino

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA
SPA
02973040963

1731.8
16/12/2019
16/12/2019 

0

ZF729F526D
Avviso per
selezione Enti
per
potenziamento
lingua inglese e
Trinity 2019
2020

22-
PROCEDURA
NEGOZIATA
CON PREVIA
INDIZIONE DI
GARA
(SETTORI
SPECIALI)

DEVELOPING
FUTURE SRLS
08850450969

17420
30/09/2019
25/10/2019 

0

Z7028F3968
Acquisto PC e
schermi per
uffici di
segreteria

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CONVERGE SPA
04472901000

900
25/06/2019
25/06/2019 

0

https://www.icmarcallo.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z792A74541
Visita guidatadel
13 gennaio2020
Dialogonel buio
Scuola
Secondaria
Mesero

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Istituto dei ciechi di
Milano
80101550152

480
04/11/2019
04/11/2019 

0

Z7F2A1F6F6
Acquisto
materiale
informatico

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SYSTEM SERVICE Srl
12673230152

360
10/10/2019
10/10/2019 

0

ZE42A87D73
Prenotazione
Visite guidate al
Castello
Sforzesco di
Milano

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

OPERA D ARTE
SOCIETA
COOPERATIVA A R L
12483950155

680
07/11/2019
07/11/2019 

0

Z0029F547C
Avviso per
selezione Enti
Societa per
attivita motoria
scuola primaria

22-
PROCEDURA
NEGOZIATA
CON PREVIA
INDIZIONE DI
GARA
(SETTORI
SPECIALI)

CIEF COOPERATIVA
INSS ED FISICA
04293920155

8775
30/09/2019
15/10/2019 

0

Z952A7F862
INCARICO
RSPP A S 2019
2020

01-
PROCEDURA
APERTA

AVOLEDO STEFANO
VLDSFN67C09F952A

1100
08/10/2019
18/10/2019 

0

Z7F2A50560
Viaggio di
istruzione del 29
e 30 aprile 2020
a Borgo Priolo
La Torretta

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRO AGRESTE
SPORTIVO LA
TORRETTA SRL
08622620964

6750
23/10/2019
23/10/2019 

0

Z412AE743A
Progetto
Nuotiamo
Insieme 2019
2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CIEF COOPERATIVA
INSS ED FISICA
04293920155

1080
29/11/2019
29/11/2019 

0



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z172AAFA68
Contratto di
noleggio
Fotostampatore

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA MULTITECNICA Srl
03355190962

468
18/11/2019
18/11/2019 

0

Z2F2ACBE02
Spese postali
anno 2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Poste Italiane Spa -
CRP Milano - CMP
Borromeo - Gestione
Anticipi e Depositi
97103880585

350
25/11/2019
25/11/2019 

0

Z082ADE371
Abbonamento
Notizie della
Scuola 2019
2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNODID SRL
00659430631

110
28/11/2019
28/11/2019 

0

Z612AD9A5D
Rinnovo
contratto
Amministrazione
Digitale anno
2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MADISOFT SPA
01818840439

1200
27/11/2019
27/11/2019 

0

ZC02A74F91
Viaggio di
istruzione a
Mantova
Sirmione e
Vittoriale 29 e
30 Aprile 2020

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GIROBUS VIAGGI
03522360969

5565
04/11/2019
15/11/2019 

0

Z652ADE3FF
Abbonamento
Amministrare la
Scuola e
Dirigere la
Scuola

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUROEDIZIONI
TORINO SRL
07009890018

140
28/11/2019
28/11/2019 

0

Z552A58839
Acquisto biglietti
per spettacolo
teatrale del 13
dicembre 2019

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TEATRO CARCANO
CENTRO D'ARTE
CONTEMPORANEA
08930730968

274
25/10/2019
25/10/2019 

0



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZB42A65832
Acquisto carta
per fotocopie

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPOSPAGGIARI
PARMASPA
00150470342

605
29/10/2019
29/10/2019 

0

Z7B2920140
Scelta della
Compagnia per
la copertura
assicurativa
alunni e
personale
scuola a s 2019
2020

04-
PROCEDURA
NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE 

Società Cattolica di
Assicurazione
09084080960

9000
05/09/2019
05/09/2019 

0

Z9D2A73D4F
Acquisto
materiale di
consumo per
fotostampatore

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA MULTITECNICA Srl
03355190962

159
04/11/2019
04/11/2019 

0

ZF52A52629
Visita guidata
del 11 dicembre
2019 al Duomo
di Milano

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

VENERANDA
FABBRICA DEL
DUOMO DI MILANO
01989950157

230
24/10/2019
24/10/2019 

0

ZF32A27B37
Procedura per la
scelta della ditta
fornitrice di
autobus per
uscite didattiche
a s 2019 2020

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

GD VIAGGI SAS
10149990151

30000
14/10/2019
14/10/2019 

0

Z6728BAEFD
INCARICO
RESPONSABILE
DELLA
PROTEZIONE
DEI DATI

22-
PROCEDURA
NEGOZIATA
CON PREVIA
INDIZIONE DI
GARA
(SETTORI
SPECIALI)

FRANGIONE CHIARA
FRNCHR81H46G702O 

1200
15/04/2019
30/04/2019 

0
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